
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1054800,00 455400,00 456794,25 369529,57
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 756900,00 311300,00 339134,54 270014,83
2 1 1 Darbo užmokestis 3 746700,00 307300,00 334169,01 266023,32
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 746700,00 307300,00 334169,01 266023,32
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 746700,00 307300,00 334169,01 266023,32
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 746700,00 307300,00 334169,01 266023,32
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10200,00 4000,00 4965,53 3991,51
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10200,00 4000,00 4965,53 3991,51
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10200,00 4000,00 4965,53 3991,51
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10200,00 4000,00 4965,53 3991,51
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 294200,00 140400,00 113992,97 96266,58
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 294200,00 140400,00 113992,97 96266,58
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 294200,00 140400,00 113992,97 96266,58
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 294200,00 140400,00 113992,97 96266,58
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 400,00 200,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2000,00 1000,00 969,82 969,82
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 4000,00 1700,00 1711,76 1711,76
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 215500,00 103200,00 87000,00 70451,17
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2600,00 2600,00 2633,71 2633,71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 280,00 280,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 56600,00 27000,00 16989,77 15812,21
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2800,00 1200,00 1212,64 1212,64
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9800,00 3200,00 3195,27 3195,27
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 222400,00 222400,00 206897,90 206897,90
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 76700,00 49700,00 49707,00 49707,00
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 61700,00 61700,00

IŠ VISO 336 1415600,00 789200,00 713399,15 626134,47

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC
04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 54200,00 25600,00 25376,32 22149,78
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38200,00 14900,00 17270,44 14043,90
2 1 1 Darbo užmokestis 3 37600,00 14300,00 17023,62 13843,20
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37600,00 14300,00 17023,62 13843,20
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37600,00 14300,00 17023,62 13843,20
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37600,00 14300,00 17023,62 13843,20
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 246,82 200,70
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 246,82 200,70
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 246,82 200,70
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 246,82 200,70
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16000,00 10700,00 8105,88 8105,88
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16000,00 10700,00 8105,88 8105,88
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16000,00 10700,00 8105,88 8105,88
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16000,00 10700,00 8105,88 8105,88
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3100,00 2000,00 465,22 465,22
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2000,00 1000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 500,00 500,00 484,25 484,25
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 200,00 140,50 140,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9900,00 7000,00 7015,91 7015,91

IŠ VISO 336 54200,00 25600,00 25376,32 22149,78

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 03

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
10 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127200,00 61800,00 49808,39 34130,43
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28000,00 11800,00 13494,47 11450,24
2 1 1 Darbo užmokestis 3 27600,00 11600,00 13302,72 11290,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27600,00 11600,00 13302,72 11290,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27600,00 11600,00 13302,72 11290,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27600,00 11600,00 13302,72 11290,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 200,00 191,75 159,37
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 200,00 191,75 159,37
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 200,00 191,75 159,37
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 200,00 191,75 159,37
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 99200,00 50000,00 36313,92 22680,19
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 99200,00 50000,00 36313,92 22680,19
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 99200,00 50000,00 36313,92 22680,19
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 99200,00 50000,00 36313,92 22680,19
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 99200,00 50000,00 36313,92 22680,19

IŠ VISO 336 127200,00 61800,00 49808,39 34130,43

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 03

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 150000,00 44300,00 66027,51 39480,82
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5800,00 3100,00 1527,51 1527,51
2 1 1 Darbo užmokestis 3 5700,00 3000,00 1500,00 1500,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5700,00 3000,00 1500,00 1500,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5700,00 3000,00 1500,00 1500,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5700,00 3000,00 1500,00 1500,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 27,51 27,51
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 27,51 27,51
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 27,51 27,51
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 27,51 27,51
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 144200,00 41200,00 64500,00 37953,31
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 144200,00 41200,00 64500,00 37953,31
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 144200,00 41200,00 64500,00 37953,31
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 144200,00 41200,00 64500,00 37953,31
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 144200,00 41200,00 64500,00 37953,31

IŠ VISO 336 150000,00 44300,00 66027,51 39480,82

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV
04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11
2 1 1 Darbo užmokestis 3 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11

IŠ VISO 336 2300,00 2300,00 2330,11 2330,11

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų paslaugų ūkio veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-praėjusių metų likutis)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos

Finansavimo šaltinio

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1111300,00 483300,00 484500,68 394009,46
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 797400,00 328500,00 358735,09 286388,84
2 1 1 Darbo užmokestis 3 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 400,00 200,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2000,00 1000,00 969,82 969,82
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7100,00 3700,00 2176,98 2176,98
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 215500,00 103200,00 87000,00 70451,17
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4600,00 3600,00 2633,71 2633,71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 280,00 280,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 56600,00 27000,00 16989,77 15812,21
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3300,00 1700,00 1696,89 1696,89
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 200,00 140,50 140,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19700,00 10200,00 10211,18 10211,18
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos

Finansavimo šaltinio

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 222400,00 222400,00 206897,90 206897,90
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 76700,00 49700,00 49707,00 49707,00
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 61700,00 61700,00

IŠ VISO 336 1472100,00 817100,00 741105,58 650614,36

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos

Finansavimo šaltinio

10 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 277200,00 106100,00 115835,90 73611,25
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 33800,00 14900,00 15021,98 12977,75
2 1 1 Darbo užmokestis 3 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 300,00 219,26 186,88
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50

IŠ VISO 336 277200,00 106100,00 115835,90 73611,25

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 03

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 277200,00 106100,00 115835,90 73611,25
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 33800,00 14900,00 15021,98 12977,75
2 1 1 Darbo užmokestis 3 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 33300,00 14600,00 14802,72 12790,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 300,00 219,26 186,88
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 300,00 219,26 186,88
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 243400,00 91200,00 100813,92 60633,50

IŠ VISO 336 277200,00 106100,00 115835,90 73611,25

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1111300,00 483300,00 484500,68 394009,46
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 797400,00 328500,00 358735,09 286388,84
2 1 1 Darbo užmokestis 3 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 786600,00 323900,00 353522,74 282196,63
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 4600,00 5212,35 4192,21
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 310200,00 151100,00 122098,85 104372,46
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 400,00 200,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2000,00 1000,00 969,82 969,82
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7100,00 3700,00 2176,98 2176,98
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 215500,00 103200,00 87000,00 70451,17
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4600,00 3600,00 2633,71 2633,71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 280,00 280,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 56600,00 27000,00 16989,77 15812,21
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3300,00 1700,00 1696,89 1696,89
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 200,00 140,50 140,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19700,00 10200,00 10211,18 10211,18
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3700,00 3700,00 3666,74 3248,16
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 10 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 152158248
Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 360800,00 333800,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 299100,00 272100,00 256604,90 256604,90
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 222400,00 222400,00 206897,90 206897,90
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 76700,00 49700,00 49707,00 49707,00
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 61700,00 61700,00 0,00 0,00
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 61700,00 61700,00

IŠ VISO 336 1472100,00 817100,00 741105,58 650614,36

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorius

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Nerijus Tunkūnas

Loreta Kriščiūnienė



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PASLAUGŲ ŪKIO 2024 M. BIRŽELIO 30 D.  
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis (toliau – Paslaugų ūkis) yra Druskininkų 

savivaldybės biudžetinė įstaiga,  išlaikoma Savivaldybės biudžeto lėšomis. Įstaiga įsteigta 2001 
m. kovo 12 d. tarybos 2001-02-28 sprendimu Nr. 280 ,,Dėl biudžetinės įstaigos Druskininkų 
savivaldybės paslaugų ūkio“. Įmonė įregistruota Gardino g. 45, įmonės administracija įsikūrusi 
Gardino g. 45, Druskininkai. Keičiantis norminiams aktams 2004 m. gruodžio 17 d. išduotas 
Juridinių asmenų registro registravimo pažymėjimas kodu 152158248. Nuo 2019 gruodžio 1 d. 
įstaiga yra PVM mokėtojas. PVM mokėtojo kodas LT100003805617. 

Paslaugų  ūkis teikia gyventojams bei įmonėms mokamas paslaugas pagal savivaldybės 
tarybos  patvirtintas kainas; organizuoja laikinojo pobūdžio darbus, kurių dėka palaikoma švara ir 
tvarka Druskininkų savivaldybės teritorijoje; dalyvauja įgyvendinant gaisrų gesinimo prevencijos 
programas; įgyvendina užimtumo didinimo programą; prižiūri ir tvarko Druskininkų mieste ir 
seniūnijose esančias kapines; organizuoja patikėtų Druskininkų savivaldybės pastatų, pripažintų 
nereikalingais arba netinkamais naudoti, likvidavimą bei liekamųjų medžiagų išsaugojimą. 

Paslaugų  ūkiui priklauso Leipalingio ugniagesių komanda, kuri įsikūrusi Alėjos g. 29, 
Leipalingyje, taip pat miesto viešasis tualetas Vilniaus alėja 9a, Druskininkų mieste esančios 
kapinės, taip pat Gerdašių ir Leipalingio kapinės. Įmonė turi stalių dirbtuves, esančias Verpėjų g. 
26, Viečiūnuose, saugo ten esančius garažus ir prižiūri teritoriją. 

Kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų įstaiga neturi. 
Sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolimesnę veiklą Paslaugų ūkis neturi. 
Neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto įstaiga neturi. 
Reikšmingų įvykių per ataskaitinį ketvirtį nebuvo. 
Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų 

valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų 
subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 
įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. 
birželio 30 d. ataskaitos (forma Nr. 2) ir aiškinamasis raštas. Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų 
sąmatų vykdymo informacija.  

 
Asignavimų plano ir jų panaudojimo suvestinė pagal ekonominės klasifikacijos straipsnį: 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 
planas, 
metams 
(Tūkst. 

eur.) 

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui 
(Tūkst. eur.) 

Panaudoti 
asignavimai 

(Tūkst. 
eur.) 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
panaudoti 

asignavimai 
(%) 

1 2 3 4 5 6 



1 Darbo užmokestis pinigais 819,9 338,5 295 87 

2 Socialinio draudimo įmokos 11,3 4,9 4,4 90 

3 Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

0,4 0,2 0 0 

4 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2 1 1 100 

5 Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos 

7,1 3,7 2,2 59 

6 Komandiruočių  išlaidos 0,1 0 0 0 

7 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos 

215,5 103,2 70,5 68 

8 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

4,6 3,6 2,6 72 

9 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,4 0,3 0,3 100 

10 Komunalinių paslaugų išlaidos 56,6 27 15,8 59 

11 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 

3,3 1,7 1,7 100 

12 Reprezentacinės išlaidos 0,5 0,2 0,1 50 

13 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

263,1 101,4 70,8 70 

14 Darbdavio socialinė parama pinigais 3,7 3,7 3,2 86 

15 Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos 360,8 333,8 256,6 77 

IŠ VISO: 1749,3 923,2 724,20 78 

Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje: 

Biudžetinių lėšų 

likutis, Eur.: 

Metų 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Likučio susidarymo priežastys 

Banko sąskaitoje 0 132 715,87 Pinigai darbo užmokesčiui už birželio mėn. išmokėti ir 

gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidoms apmokėti.  

Kasoje    

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

įstaigoje nebuvo. 

Informacija apie 2023 metais gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris  

perkeltas į 2024 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje 

biudžetinių  įstaigų pajamų ataskaitoje (forma Nr. 1). 

Projektai įstaigoje neįgyvendinami. 
 

Direktorius                                                                                Nerijus Tunkūnas 
 
 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vyresnioji specialistė 

 Agnė Lazickaitė 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

pusmečio

2024-07-10 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152158248

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 

– 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 2330,11 54200,00 32172,91 27706,43 24479,89 6796,59 3226,54 10023,13

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas paslaugas 2330,11 54200,00 32172,91 27706,43 24479,89 6796,59 3226,54 10023,13

Direktorius Nerijus Tunkūnas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, BĮ 152158248 Gardino g. 45, LT-66191 Druskininkai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


